

Nota betreffende Bestek BD-202208.

Datum: 2 november 2022.

Gestelde Nota vragen aannemers, en de beantwoording door de gemeente.

Vraag:

Als wij het RSX bestand inlezen en de eenheidsprijs van een kolk willen ingeven is deze niet vrijgegeven. De vrijgegeven prijs die in te vullen is staat bij de tonnage onder de betreffende bestek post. Echter de tonnage staat ook op bestek post 500010 als verrekenprijs. is dit wel juist?

Antwoord:

Wij hebben het rsx-bestand ingelezen in ons calculatieprogramma en hier werkt alles normaal. Er is een nieuw rsx-bestand gemaakt.

Vraag:

Wordt er een kolkenbestand ter beschikking gesteld door opdrachtgever welke kan worden ingelezen in het beheerprogramma kikker?

Antwoord:

Ja.

Vraag:

Zijn de ISO 9001 en ISO 14001 geschikt als gelijkwaardig alternatief voor de BRL 10014? Zo nee, gaat u er dan mee akkoord dat de opdrachtnemer deze BRL behaald binnen 1 jaar na de start van het project?

Antwoord:

Op basis van de scope van de opdracht vinden wij Iso 14001 niet gelijkwaardig aan de BRL K10014. De inschrijver dient BRL K10014 gecertificeerd te zijn. De inschrijvingsvereisten worden tijdens de procedure niet aangepast.